
[1] [2] [3] [4] [5]

CAORLE  (Autostazione /  Bus station ) 06:00 06:00 08:00 12:30

LIDO DI JESOLO (Autostazione /  Bus Station ) 07:00 07:00 07:00 09:20 13:45

SAN DONA' DI PIAVE  (Autostazione /  Bus Station ) 06:50 06:50 06:50 09:20 14:20

VENEZIA  (P.le Roma) 07:50 07:50 07:50 09:50 14:50

MESTRE  F.S.  (ATVO -  Railway Station ) 08:05 08:05 08:05 10:10 15:10

AEROPORTO MARCO POLO ( Airport ) 08:20 08:20 08:20 10:30♦ 15:30♦

TREVISO SUD (Fermata MOM, Via Arma di Cavalleria) 08:40 08:40 08:40 - 15:50

VITTORIO VENETO (Uscita autostrada Vittorio V.to Sud) 09:05 09:05 09:05 - -

LONGARONE (Stazione FS /  Railway Station ) 09:40 09:40 09:40 11:40 16:50

TAI DI CADORE (Autostazione /  Bus Station ) 10:00 10:00 10:00 12:00 17:10

VALLE DI CADORE (Farmacia / Chemist's-shop ) 10:05 10:05 10:05 12:05 17:15

VENAS (Bar Posta) 10:10 10:10 10:10 12:10 17:20

PEAIO (Ex Stazione /  Former station ) 10:15 10:15 10:15 12:15 17:25

VODO  (Municipio / Town hall ) 10:17 10:17 10:17 12:17 17:27

BORCA DI CADORE (Distributore /  Petrol Station  AGIP) 10:20 10:20 10:20 12:20 17:30

S.VITO DI CADORE (Centro / City Center ) 10:23 10:23 10:23 12:23 17:33

CORTINA (Croce Bianca) 10:33 10:33 10:33 12:33 17:43

C O R T I N A   (Autostazione /  Bus Station ) 10:35 10:35 10:35 12:35 17:45

[5] [4] [1] [2] [3]

C O R T I N A   (Autostazione /  Bus Station ) 10:00 13:15 15:30

CORTINA (Croce Bianca) 10:02 13:17 15:32
S.VITO DI CADORE (Centro / City Center ) 10:12 13:27 15:42
BORCA DI CADORE (Distributore /  Petrol Station  AGIP) 10:15 13:30 15:45
VODO  (Municipio / Town hall ) 10:19 13:33 15:49
PEAIO (Ex Stazione /  Former station ) 10:20 13:35 15:50
VENAS (Bar Posta) 10:25 13:40 15:55
VALLE DI CADORE (Farmacia / Chemist's-shop ) 10:30 13:45 16:00
TAI DI CADORE (Autostazione /  Bus Station ) 10:35 13:50 16:05
LONGARONE (Stazione FS /  Railway Station ) 10:55 14:10 16:25
VITTORIO VENETO (Uscita autostrada Vittorio V.to Sud) - - 17:00►
TREVISO SUD (Fermata MOM, Via Arma di Cavalleria) 11:55► - 17:25►
AEROPORTO MARCO POLO ( Airport ) 12:15♦ 15:20♦ 17:45
MESTRE  F.S.  (ATVO -  Railway Station ) 12:30 15:40 18:00
VENEZIA  (P.le Roma) 13:10 16:10 18:15
SAN DONA' DI PIAVE  (Autostazione /  Bus Station ) 13:23 16:30 19:00
LIDO DI JESOLO (Autostazione /  Bus Station ) 13:40 16:10 19:15

CAORLE (Autostazione /  Bus station ) 14:25 17:25 19:25

[1] = DAL LUNEDI' AL VENERDI' DAL 01.02.2021 AL 6.04.2021-

          FROM MONDAY TO FRIDAY FROM 01.02.2021 TO 6.04.2021

[2] = SABATO DAL 30.01.2021 AL 29.05.2021 - SATURDAY FROM 30.01.2021 TO 29.05.2021

[3] = DOMENICHE E FESTIVI DAL 30.01.2021 AL 30.05.2021 - SUNDAY AND HOLIDAYS FROM 30.01.2021 TO 30.05.2021

[4] = TUTTI I GIORNI DAL 30.01.2021 AL 28.02.2021

          DAILY FROM 30.01.2021 TO 28.02.2021

[5] = DAL GIOVEDI' AL LUNEDI' - FROM THURSDAY TO MONDAY

_______ = Coincidenza in Aeroporto Marco Polo - Connection at Marco Polo Airport

♦  = Partenze e arrivi presso park bus turistici - Departures and arrivals from/to bus park

►  = Transita a richiesta solo per passeggeri in discesa - Bus stops on request only for drop off

INFORMAZIONI / INFORMATION

DIREZIONE ATVO S.p.A. - SAN DONA' DI PIAVE - TEL. 0421.5944 - FAX 0421.594534 - www.atvo.it  /   e-mail:atvo@atvo.it

Venezia Caorle San Vito di Cadore
ATVO P.le Roma tel. 0421.594671 Autostazione ATVO  / Bus Station tel. 0421.594675 Tabacchi D'Inca' Roberto tel. 0436.890150

ATVO Aeroporto M.Polo / Airport tel. 0421.594672 Vittorio Veneto Cortina d'Ampezzo

Mestre Autostazione MOM / Bus Station tel. 0422588729 Servizi Ampezzo tel. 0436.867921

ATVO Ferrovia / Railway Station tel. 0421.594673 Longarone S.Candido
Agenzie 365 / Railway Station tel. 041.938151 Pro-Loco di Longarone tel. 0437.770119 Ass.ne Turistica tel. 0474.913149

San Dona' di Piave Pieve di Cadore Dobbiaco
Autostazione ATVO  / Bus Station tel. 0421.594580 Agenzia Piazza Tiziano Viaggi tel. 0435.32556 Ass.ne Turistica tel. 0474.972132

Treviso Valle di Cadore Auronzo di Cadore
Autostazione MOM / Bus Station tel. 0422.234023 Ass.ne Pro Loco tel. 0435.501527 Agenzia 3 Cime Dolomiti tel. 0435.9226

Lido di Jesolo Borca di Cadore
Autostazione ATVO  / Bus Station tel. 0421.594633 Ass.ne Pro Loco tel. 0435.482015


